
PREZENTACE

Firma GYS

www.gys.fr
23/01/2023

http://www.gys.fr


2

OBSAH

1 FIRMA

1.1 Silná rodinná skupina
1.2 Klíčové údaje 
1.3 Technologie jako hnací síla rozvoje

2 DESIGN A VÝROBA

2.1 Výzkum a vývoj, centrum excelence a odborných znalostí
2.2 Požadavek kvality v celém procesu
2.3 100% integrovaná výroba
2.4 Mezinárodní logistické centrum, které slouží světu
2.5 Integrované a pohotové poprodejní služby

3 PRODUKTY A SLUŽBY

3.1 Odvětvové rozdělení
3.2 Tři katalogy
3.3 Prodejní týmy po celém světě
3.4 Školení : sdílené technické znalosti
3.5 Dostupné komunikační nástroje

3 
4
5
6

7 
8
9

10
11
12

13 
14
15
16
17
18



3

1
F

IR
M

A



44

1 .  F i r m a  GYS

PEVNÁ RODINNÁ FIRMA

2
VÝROBNÍ

výrobny

1
LOGISTICKÁ

platforma

6
KOMERČNÍCH

poboček

132
DISTRIBUOVANÝCH

zemí

1964

2022

2008

2015

Vytvoření
GYS vytvořil Guy-Yves Stéphany 
pro výrobu transformátorů

Převzetí
Společnost GYS převzala 

současná vládnoucí rodina 

2. výrobna
Výstavba 2. výrobny v Číně (Šanghaj)

Výzkum a Vývoj 
Otevření nového 

výzkumného a vývojového 
centra v Laval

1964

2022

Spojené království 
Založení obchodní pobočky 
v Rugby

Německo 
Založení obchodní pobočky 

v Cáchách

Itálie 
Založení obchodní pobočky 
v Benátkách

Logistické centrum 
Výstavba areálu určeného 

pro logistiku (9500 m2)

Rozšíření 
Výstavba nové
výrobní budovy v Laval (5600 m²)

Logistické centrum 
Výstavba druhého

logistického areálu (9500 m²)

Nicolas a Bruno Bouygues

Španělsko 
Založení obchodní pobočky
v Madridu

2004

Čína

1997

2004

2006

2008

2014

2015

2020

2021

2006



5

1 .  F i r m a  GYS

KLÍČOVÉ ÚDAJE*

3 odvětví činnosti

SVAŘOVÁNÍ  
& ŘEZÁNÍ

OPRAVA  
KAROSÉRIE

NABÍJENÍ BATERIÍ

50% 

125
Milionů eur
Konsolidovaný obrat

900
Spolupracovníků
ve světě

53 000 m2

ve světě

5%
obratu investovaného 
ročně do výzkumu a vývoje

C1+
Hodnocení banky  
Francie

*au 31/12/2022

30% 20% 

44
56 55 59

72
86

95

125M

2008 2010 2012 2014 2016 2018 2019 2020 2021

100

125

Skupina, která organicky roste již 15 let

En 2022...

125

2022



6

1 .  F i r m a  GYS

TECHNOLOGIE JAKO HNACÍ SÍLA ROZVOJE

Historická odvětví
Výrobky obsahující transformátory

1980

Zvýšené používání 
elektroniky v našich produktech

2000

Rozvoj  
palubní technologie

2010

Vývoj  
konektivity a robotizace

2015

2025

Podpora změny  
našich zákazníků
E-mobilita, robotika, propojení výrobků 
(IoT)



7

2
D

E
S

IG
N

 
&

 V
Ý

R
O

B
A



8

2 .  D e s i g n  a  v ý ro b a

VÝZKUM A VÝVOJ, CENTRUM EXCELENCE A ODBORNÝCH ZNALOSTÍ

4
Oblasti působnosti

+90
Specializovaných 
odborníků

• Inženýři výkonové elektroniky
• Inženýři v oblasti vestavěných počítačů
• Inženýři mechaniky kapalin
• Inženýři v oboru plastů
• Strojní konstruktéři
• Radiofrekvenční inženýři

+50
Inovací produktů 
navržených každý rok

• Elektronika :
Vývoj napájecích/digitálních karet

 
• Mechanické :
Konstrukce svorek, plechů, plastů , struktury 
mechanicky svařované atd

• Vestavěná výpočetní technika : 
Vývoj uživatelských rozhraní (HMI), režimy svařování, 
řídicí algoritmy, komunikace (Bluetooth / Wifi)

• Robotika : 
Komunikační rozhraní, robotické cívky, software URCap, 
instalační soubory

8



9

2 .  D e s i g n  a  v ý ro b a

POŽADAVEK A ZÁVAZEK OD NÁVRHU PO VÝROBU
22 l id í ,  kteř í  se  věnuj í  cert i f ikac i  a  z lepšování  výrobků a  procesů

Konformita Testování výroby Kvalita

• Dodržování norem  
(20 evropských směrnic, 400 norem)
• Zkoušky komponentů a odolnosti
• Simulace klimatických podmínek

• Výroba testerů
• Normativní a funkční testování
• Sledovatelnost výrobků

• Kontrola komponentů a výrobků
• Zlepšování produktů a procesů
• Analýza životního prostředí

Dodržování předpisů Kontrola kvality Certifikace  
ISO 14001 / ISO 9001



10

2 .  D e s i g n  a  v ý ro b a

100% INTEGROVANÁ VÝROBA
Osvojené know-how zaručuj íc í  f lex ib i l i tu ,  rychlou reakc i  a  kva l i tu

Elektronika 
72 milionů komponentů 

implantovaných za rok

Transformátory
150 000 transformátorů/selfů 

vyrobených za rok

Mechanika
720 000 obrobených dílů ročně

Plechová dílna
1 400 tun plechů  

skládaných a řezaných za rok

Montáž
20 montážních linek

Zpracování drátů
250 km přestřiženého a krimpovaného 
drátu za rok

Barva
160 000 m2 lakovaných ploch

https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/fr/atelier_electronique__.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/fr/atelier_transformateurs__.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/fr/atelier_mecanique__.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/fr/atelier_tolerie__.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/fr/atelier_montage__.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/fr/atelier_filerie__.pdf
https://www.gys.fr/img/pdf/presentation/fr/atelier_peinture__.pdf


11

2 .  D e s i g n  a  v ý ro b a

MEZINÁRODNÍ LOGISTICKÉ CENTRUM, KTERÉ SLOUŽÍ SVĚTU
Velké a  stá lé  zásoby po ce lý  rok

1 mezinárodní logistické centrum  
ve Francii (Laval - 53).

 3 místní sklady  
v našich pobočkách v Anglii,  

Německu a Číně.

1 Středisko  
mezinárodní  
logistiky

3 300
referencí skladem 
po celý rok

- 48h
Cílová časová doba  
doručení v Evropě

1 1 milion
odeslaných výrobků 
za rok na světě 



12

2 .  D e s i g n  a  v ý ro b a

INTEGROVANÉ POPRODEJNÍ A PRUŽNĚ REAGUJÍCÍ SLUŽBY

2 Oblasti 
působnosti

+1 000
Náhradních dílů 
vyrobených v našich dílnách

Servis Inverter/ Servis 
Elektromechanika

32 Techniků
Opravářů

2 2 roky 
záruky

na širokou škálu produktů

Planeta GYS : Platforma vytvořená 
a promyšlená pro naše zákazníky

• Kontaktní údaje vašich obchodních kontaktů
• Předdiagnostika, prohlášení poprodejní služby
• Odhad za několik kliknutí
• Sledování průběhu oprav v reálném čase 
• Seznamy a ceny náhradních dílů
• Technické dokumenty
• Aktualizace softwaru produktu



13

3
P

R
O

D
U

K
T

Y
&

 S
L

U
Ž

B
Y



14

3 .  P ro d u k t y  a  s l u ž b y

SEKTOROVÉ ROZDĚLENÍ

kutění

Řemesla

Zemědělství

Automobilový 
průmysl

Průmysl

Integrátory

Široká škála produktů ve třech oblastech 
podnikání a významná hloubka sortimen-
tu, GYS splňuje všechny potřeby uživatelů 
v různých odvětvích činnosti.

Nabídka přízpůsobená  
mnoha odvětvím  
činnosti



15

3 .  P ro d u k t y  a  s l u ž b y

3 KATALOGY

SVAŘOVÁNÍ  
& ŘEZÁNÍ

OPRAVA  
KAROSÉRIE

NABÍJENÍ  
BATERIÍ

50% 

30% 

20% 

Více než 350 ref. výrobků
1250 ref. příslušenství/spotřební materiál 

Více než 200 ref. výrobků
+850 ref. příslušenství/spotřební materiál 

Více než 190 ref. výrobků
+ 200 ref. příslušenství/spotřebního materiálu 

Oprava promáčkl in 
Bodové svařování
Odtah
Svařování  metodou 
MIG
Zvedání
Indukce
Nýtování

Svařování  a  řezání
Spotřební  mater iá l
Př ís lušenstv í

Nabí ječky
Boostery  a  s tar téry
Př ís lušenstv í



16

3 .  P ro d u k t y  a  s l u ž b y

PRODEJNÍ TÝMY PO CELÉM SVĚTĚ
Značka,  která  je  př í tomna ve Franci i  i  na  mezinárodním trhu d íky  místn ím distr ibutorům,  dovozcům a zástupcům

Náš multidisciplinární prodejní tým čítá 170 lidí a pokrývá 132 zemí. Jsou k dispozici zákazníkům a denně je doprovázejí.  
Skupina GYS zajišťuje exkluzivní prodej svých výrobků místním distributorům, dovozcům a zástupcům.

GYS GmbH
75+ Zaměstnanců 

GYS Ltd
40+ Zaměstnanců 

GYS Italy
25+ Zaměstnanců 

Firma GYS 

GYS Iberica
5+ Zaměstnanců 

GYS China
110+ Zaměstnanců 

GYS France
650+ Zaměstnanců 

900+  Obchodní tým 70+
10+ manažerů klíčových zákazníků
35+ odborných prodejců

15+ prodejních administrátorů

6+ oblastních manažerů
6+ technických prodejců v centrále

France

Obchodní tým 30+Export

5 obchodníků

3 obchodníků

10 obchodníků

20 obchodníků

30 obchodníků

15+ prodejních administrátorů

132 Obsluhovaných zemích  
každý rok

15 Jazyky, kterými se mluví

+7500
Expedice po celém světě  
z toho 2 900 mimo Evropu



17

3 .  P ro d u k t y  a  s l u ž b y

FORMATIONS GYS ACADEMY : sdílené technické znalosti

400 m2
showroom 
se věnuje školení

200
vyškolených lidí
každý rok 
Distributoři, partneři,  
prodejci, zaměstnanci...

+50 videí
výukové programy na Youtube
k domácímu tréninku .

• Showroom baterie
• Svářecí showroom
• Showroom karosérie 
• Podrobné kurzy jsou k dispozici na extranetu.

Odborníci, kteří vás zaškolí
5 odborníků dohlíží a školí vás v různých oblastech  
k použití našich produktů : MMA - MIG/MAG - TIG -  
plazmové řezání - indukce - spotter a nabíječky baterií.



18

3 .  P ro d u k t y  a  s l u ž b y

DOSTUPNÉ KOMUNIKAČNÍ NÁSTROJE
Market ingový/des ignérský  tým k  vaš im s lužbám

• Katalogy výrobků

• Podrobné technické příručky

• Brožury

• Letáky

• Lineár

• Balení

• Přizpůsobení produktu

Nástroje na podporu prodeje Multimediální komunikace

Videa k dispozici na kanálu Youtube
 - Výuková videa
 - Zaměření na technologie/funkce
 - Prezentace nových produktů

Sociální sítě
 - Více informací o společnosti GYS najdete na

Vztahy s tiskem
- O GYS se mluví ... (v místním a odborným tisku)

Knihovna obrázků
- Veškeré vizualizace produktů GYS naleznete 
 zdarma ke stažení na našich webových stránkách

Intuitivní zákaznický extranet

Dostupné informace
 - Sledování objednávek
 - Kontaktní údaje obchodních zástupců
 - Technické informace
 - E-learning : školení svařování a nabíjení

Marketingový nástroj
 - Promogys : nástroj pro tvorbu propagačních  
 plakatů

Oblast poprodejních služeb 
- Sledování a ověřování aktuálních nabídek
 - Seznam náhradních dílů a elektrická schémata 
 - Stahování aktualizací softwaru
 - Postupy oprav

Technické 
dokumenty

• Návod k použití

• Prohlášení o shodě

• Stažení vizualizací



Objevte zákulisí 
společnosti ve videu

GYS Francie - Sídlo
1, rue de la croix des Landes
CS 54159
53941 SAINT-BERTHEVIN Cedex 
Laval – France
Tel: +33 2 43 01 23 60
E-mail: contact@gys.fr

LOGISTICKÉ CENTRUM
2, rue Jean Dausset
53910 Changé – France
Tel: +33 2 43 01 54 33

www.gys.fr

GYS NĚMECKO 

Professor-Wieler
Straße 11

52070 Aachen
Deutschland

Tel: +49 241 / 189-23-710
E-mail: aachen@gys.fr

GYS UK 
Unit 3 

Velká centrální cesta
Rugby – Warwickshire

CV21 3XH – United Kingdom
Tel: +44 1926 338 609

E-mail: uk@gys.fr

GYS ITALIA 
Vega – Parco Scientifico 
Tecnologico Di Venezia

Via Delle Industrie, 25/4
30175 Marghera – VE Italia

Tel: +39 041 53 21 565
E-mail: italia@gys.fr

GYS CHINA 
Lot n°15

6666 bd Songze
201706 Qingpu Shangai

Čína
Tel: +86 6221 4461

E-mail: contact@gys-china.com.cn

GYS IBÉRICA

Avenida Pirineos 31
Nave 9

San Sebastian de los Reyes
28703 Madrid - España 

Tel: +34 917-409-790
E.mail: iberica@gys.fr

https://www.youtube.com/watch?v=39D8rn64cP0

	Bouton 144: 


